
UCHWAŁA NR XVII/95/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr  XVI/85/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany :

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
"Traci moc uchwała nr XLII/272/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 października 2017 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2017 r. poz. 4696)" ;

2) paragrafy dotychczas oznaczone jako 2-4 otrzymują odpowiednio oznaczenie 3-5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: E564FC0B-F84C-4D20-8161-BD81CBD62059. Podpisany Strona 1




